泊数 チェックイン チェックアウト ご宿泊料金

　　　　　　泊　　　　　　　月　　　　　日 　　　　月　　　　　日 　￥

備考

担当 ＦＡＸ送信日時

■長期連泊プランのご宿泊は連泊の場合のみご利用いただけます

上記内容・条件にて予約いたします。

広島パシフィックホテル
〒730-0012　広島市中区上八丁堀８－１６

TEL 082－221-1231　FAX 082－221-1236

　　　広島
ヒロシマ

銀行
ギンコウ

　　　　八丁堀
ハッチョウボリ

支店　　普通
フツウ

　６３６１８５　　株式会社
カブシキガイシャ

　亀
カメ

の家
ヤ

長期連泊プラン予約確認書
　　　この度は広島パシフィックホテルをご予約頂き、誠にありがとうございます。

　　　下記ご予約内容をご確認の上、ご署名・ご記入をお願い申し上げます。

　　　お手数をお掛け致しますが、折返しＦＡＸをお送り下さいますようお願い申し上げます。

お客様名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

お名前

長期連泊プラン

　　　年　　　　　月　　　　　　日

【長期連泊プランに関する注意事項】

■キャンセル・宿泊期間短縮による返金・振替宿泊は致しかねます

■宿泊ご希望の期間内に満室の日がある場合はお断りする場合がございます

■複数名でのご利用、宿泊者の入れ替わりはプラン摘要外となります

■ポイントカードは適応外となります

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　禁煙　　　・　　　喫煙　　）

１泊￥5,000（朝食なし）

www.h-pacific.com

お電話番号（　自宅　・　会社　）

携帯電話番号

住所（　自宅　・　会社　）

お会社名

お支払い方法 　事前銀行振込　　・　　チェックイン時全額精算（　現金　　or　　カード　）

〈お振込み先〉 ※振込手数料はお客様のご負担となりますのでご了承ください

　　　もみじ銀行
ギンコウ

　　　 本店
ホンテン

　　普通
フツウ

　３８７４２３３　株式会社
カブシキガイシャ

　亀
カメ

の家
ヤ

http://www.h-pacific.com/
http://www.h-pacific.com/
http://www.h-pacific.com/
http://www.h-pacific.com/